

Zamość, dnia 14 maja 2026 r.

MIASTO ZAMOŚĆ

Rynek Wielki 13

22-400 Zamość

znak sprawy: RIM.272.23.2026.MT

Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu

WYJAŚNIENIE TREŚCI
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (nr 1)

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych pod nazwą ***Budowa zielonej infrastruktury przestrzeni publicznych w Zamościu***

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) Zamawiający: Miasto Zamość, Rynek Wielki 13, 22-400 Zamość przekazuje Wykonawcom biorącym udział w postępowaniu poniższą treść pytań o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia objętych ww. postępowaniem wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

Prosimy o sprecyzowanie wielkości nasadzeń drzew i podanie obmiarów.

Odpowiedź:

Informacja o wielkości oraz ilości nasadzeń została określona w dokumentacji projektowej stanowiącej załącznik nr 9-10 do SWZ oraz w przedmiarze robót stanowiącym załącznik nr 11 do SWZ.

Pytanie nr 2

Proszę o potwierdzenie, że zakres wykonania zielonego przystanku nie obejmuje wykonania samej wiaty przystanku.

Odpowiedź:

Zakres wykonania zielonego przystanku nie obejmuje wykonania samej wiaty przystanku.

Miasto Zamość informuje, że niniejsze wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będzie wiążące przy składaniu ofert. W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią specyfikacji warunków zamówienia, a treścią niniejszych wyjaśnień, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma, zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

Z up. Prezydenta Miasta
/-/ *Marek Kudela*
Zastępca Prezydent Miasta